
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 21:50

Link do produktu: https://tuchers.pl/quick-wax-p-51.html

  
QUICK WAX

Opis produktu
Ekonomiczny w użyciu środek nabłyszczająco-osuszający, bez silikonów

Opis produktu
Quick Wax to wosk osuszający i środek ochronny 3-w-1, który spełnia standardy najwyższej jakości i który może być
stosowany w każdego typu myjni samochodowej.
Właściwości
Dzięki Quick Wax samochód będzie lśnił jakby był właśnie odebrany z salonu, a jego karoseria będzie dobrze chroniona.
Quick Wax to ekonomiczny w użyciu środek nabłyszczająco-osuszający, który nie zawiera olejów mineralnych ani silikonów.
Quick Wax można nakładać na gorąco lub na zimno.
Quick Wax charakteryzuje się miłym sosnowym zapachem.
Wskazówki dotyczące stosowania
Dawkować między 10-20 mL/samochód (0,1-0,2%) Quick Wax do wody w urządzeniach woskujących. Stosować ok 10
do 20 L wody na samochód i 10 do 20 ml produktu.
Osuszyć samochód.
W aplikacjach pod wysokim ciśnieniem, wystarczające będą niższe stężenia.
Do mycia ręcznego: rozpuścić 10 mL Quick Wax w ostatniej wodzie do płukania, osuszyć czystą, nie pozostawiającą smug
ściereczką.
Specyfikacja
Stan fizyczny Płyn
Kolor Niebieski
pH 5 (100%)
Gęstość 0,98 kg/L
Rozpuszczalność w wodzie 100%
Przechowywanie i utylizacja
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Opakowanie z produktem
powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on w użyciu. Chronić przed mrozem. Utylizować w sposób bezpieczny zgodnie z
lokalnymi/krajowymi przepisami. Unikać uwalniania do środowiska. Utylizować produkt i jego opakowanie w punktach zbiórki
odpadów niebezpiecznych.
Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika
W żadnym wypadku nie dopuścić do wyschnięcia. Przechowywać z dala od dzieci. Należy dołożyć wszelkich starań, by
ograniczyć możliwość kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast spłukać dużą ilością wody.
Natychmiast zgłosić się po pomoc medyczną. W przypadku zatrucia inhalacyjnego zapewnić dopływ świeżego
powietrza. Pozwolić, by osoba poszkodowana odpoczęła. Natychmiast zgłosić się po pomoc medyczną. W przypadku
kontaktu ze skórą, usunąć skażone ubranie i umyć całą powierzchnię skóry, która miała kontakt z produktem, wodą i
łagodnym mydłem, po czym spłukać ciepłą wodą. Zgłosić się po pomoc medyczną. W przypadku spożycia, przepłukać
usta jeśli doszło do połknięcia. NIE wywoływać wymiotów.
Należy zapoznać się z treścią Karty Charakterystyki produktu
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 25L
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